TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ

	               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 09 năm 2010

Kính gửi: Các Khoa/Bộ Môn/Trung tâm
THÔNG BÁO

(Chương trình học bổng học sau đại học  tại trường ĐH  Hồng Kông)
Phòng Hợp tác Quốc tế thông báo chương trình học bổng học sau đại học của trường đại học Hồng Kông với các chủ đề nghiên cứu phong phú sau: Astronomy, Biological Sciences, Chemistry, Earth Sciences, Environmental Science, Mathematics, Physics, Statistics and Actuarial Science, and other interdisciplinary projects.
Tham dự ứng tuyển, ứng viên cần phải chứng minh được  các thành tích  về học thuật, năng lực nghiên  cứu, các kỹ năng lãnh đạo và giao tiếp.
Điều kiện dự tuyển: Anh văn đạt tối thiểu TOEFL: 550 (thi trên giấy) or 80 (thi trên internet);  hoặc IELTS: 6.0
Hồ sơ:  Ứng viên có thể tải hồ sơ trực tuyến   tại website sau: www.ugc.edu.hk/eng/rgc/hkphd.htm
Thời hạn nộp hồ sơ:  ứng viên gửi hồ sơ trước ngày 8/12/2010 về:

Faculty of Science

The University of Hong Kong

Pokfulam Road, Hong Kong

Tel: 852 2859 2683

Fax: 852 2858 4620

Email: science@hku.hk
Kính đề nghị Quí Khoa/Bộ môn/Trung tâm thông báo rộng rãi đến các cán bộ về chương trình này.
Trân trọng kính chào./.
 PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ